
 
                               令和元年 12 月 12 日 
関係者各位 
 
                                 

株式会社 ウイングル 
代表取締役 原 克行 
電話：0586-62-1133 

 

介護相談カフェ ウイングル 閉鎖のお知らせ 
(旧 いつき介護相談センター鵜沼西） 

 
拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では、令和 2 年 1 月 31 日をもちまして、介護相談カフェ ウイングルを

諸般の事情により閉鎖させて頂く事になりました。 
  
介護相談カフェ ウイングルは、平成 27 年 8 月の開設から約 5 年という短い期間でした

が、これまで多くの方々に支えて頂きました。皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共

に、突然の閉鎖でご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。 
 
これまで皆様から頂戴した並々ならぬご愛顧に心から感謝申し上げますとともにますます

のご健勝をお祈り申し上げます。 
本来はきちんとご挨拶申し上げるところですが、まずは取り急ぎ失礼ながら書中をもちま

して挨拶とさせていただきます。 
 

敬具 
 

記 
介護相談カフェ ウイングル： 令和 2 年 1 月 31 日まで営業 
業務引継ぎ：居宅介護支援事業所様へ、担当者が責任を持って引継ぎさせて頂きます。 
お問い合わせ先：電話：058-322-5860・FAX：058-32-5811  担当：多和田 
※2 月中旬まで FAX 受診可能。 
 

以上 


